
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.40.2021 

ZARZĄDZENIE 

NR 147/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 9 listopada 2021 r.  

 

w sprawie okresowych przeglądów systemu kształcenia 

obowiązujących na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam  

co następuje: 

§ 1 

Postanowienia ogólne 

1. Dla zapewnienia wysokiej jakości kształcenia na Uniwersytecie Ekonomicznym  

we Wrocławiu wprowadza się następujące okresowe przeglądy:  

1) okresowy przegląd programu studiów (dla każdego kierunku studiów), 

2) okresowy przegląd kadry prowadzącej kształcenie na kierunku studiów,  

3) okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej, 

4) okresowy przegląd wsparcia studentów, 

5) okresowy przegląd współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym w odniesieniu 

do programu studiów, 

6) okresowy przegląd stopnia umiędzynarodowienia kształcenia. 

2. Okresowe przeglądy mają na celu zapewnienie systematycznego monitowania systemu 

kształcenia na wszystkich kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia, realizowanych 

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Wnioski dokonywanych przeglądów 

okresowych mają umożliwić doskonale systemu oraz procesu kształcenia, jak również 

doskonalenie programów studiów realizowanych na poszczególnych kierunkach studiów 

pierwszego i drugiego stopnia.  

3. Szczegółowe założenia dotyczące poszczególnych przeglądów okresowych zawarte zostały 

w załącznikach do niniejszego Zarządzania: 

1) Załącznik nr 1 - Okresowy przegląd programu studiów,  

2) Załącznik nr 2 - Okresowy przegląd kadry prowadzącej kształcenie na kierunku studiów,  

3) Załącznik nr 3 - Okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej, 

4) Załącznik nr 4 - Okresowy przegląd wsparcia studentów, 

5) Załącznik nr 5 - Okresowy przegląd współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym 

w odniesieniu do programu studiów, 

6) Załącznik nr 6 - Okresowy przegląd stopnia umiędzynarodowienia kształcenia. 

 

 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 2 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

           Rektor 

 

 

                                                                                           prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


